B quodesl Ecclesia,callide proecàverent.

Aliquot ex episiolis iliis, ab Urbano slaiim post
suam eleciionemscriptis, supersunl. Una inscripia
esl Salisburgensimetropolilano,aliisqueGermanise

episcopiscalholicis, quos ad perseverantiamin Ec-

clesise calholicseobedientia paucis, sed maxime

efficacibus,verbis adhortalur. Altcram scripsit ad

episcopos Viennensisin Gallia .provincial,in qua,

posl significatameis suam eleciionem, illos monet
Ktsua;metropolisuccurranl, quseobdiuiurnam se-
dis yacationem jaciuras graves palicbatur. Eadem

occasione.eodemquetempore, ponlifëxad Hugonem
abbaiemCluniacensem,suum olim in disciplinamo-
nastica magislrum, scripsit, qua verbis lenerrimis

„ eumadhorlalur, ut quanto cilius fas ei fuerit Re*
mam accédât, ipsi, ad lam grave omisportandum

opem allalurus. Similes lilleras, sed quooexcide

runt, Raynaldum Remorum anlislitem ab Uibanc

récépissé conjicit Marloluslomo II meiropolis Re-

mensis;ex.charta inilio anni sequenlis data, in qua-

Raynaldus, invitante Urbano, se Romamadiré le-

stalur. An eliam ad Anglorumanlisliles, quorum

primam sedem lune obtinebat bealus Lanfrancuf

Canluarisearchiepiscopus,scripseritnovuspontife.v
haud cerium est : at ex sancli Anselmi Gcsiis col-

ligilurUrbanumante ejusdemsanclielectionemnec

admissumnée rejeclumin Angliafuisse.

XXIV. Urbanumomnesamant.
Tanla aulem erat apud omnesde Urbanoopinio,

D ul nullus eum non amarel, nullusque pro vero el

oplimoponliliceeum libenier non agnoscerel, prae-
1erHenr.icumAugusium, ejusque sequaces : quos
tamen adeo, pro sua prudentia et lenitate morum

demulsit, utplerosque illorumpuderelse lam ama-

bili, lam sanclo viro adversari. Hincsub ejus vila*

linemvix aliquisupereranl quiGùiberloponiificiad-

hsererenl. Solus, inquil Ordericus, Henricus Theur

lônumprincepset pedisequiejusdemGùiberloadhoe-

rebanl; Gallivero el Angli, alioequegéniespêneom-

nes per orbemUrbano pie obsecundabant.Quin et

Pisani, ul-liabel Berloldus,Genuenseset alii mulli

ex Jialia, debellalouno ex Africanisregibus, eum

apostolicoesedistribularium fecerunt.Cujus expédi-

tions meniinilChroniconPissnum, in quodme»!^
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nilisstmteurbes die sancti Xixli caplasmemoranlur.

XXV. Parliçularis ejus eleclionisdescrîplio ex
ChronicoCasiaensi.

Hue usque varios auctpres, qui dala oceasione

summalimde Urbani eleclione scripseranl, lauda-

vimus : jam vero proferre libél egregiam ejus de-

scriptionem, quam Peirus diaconus libro ivChro-

nici Casinensiscap. 2 inseruil, ubi omnem ejus se-

ricm cum singulis circumslantiis fuse el particula-
tim.explicat.

* Post mortemVicioris trislilia ingens et despe-
ralio cunclos nostrsepartis inyasil; etjam fere quid

agerenl, vel qualiier se de Ecclesia intromitterent,

ignorabant. Episcopis circumquaque dispefsis fré-

quentes nunlii, crebrique legaii tanr Romanorum

quam Ullramontanorum et comilissseMathildsead

eosdemepiscopostransmissi, horlabantur pariier ac

rogabant ul... in unum conveniënles capul facere
Chrisiianilalls salagwenl: membraDei auxiliocapili
non defulura. Tandem itaque rursum in unum

coadunati, uria cum abbale noslro Oderisiomise-

rait lilleras Romanis clericis ac laicis, Sancii

Pétri fidelibus, ul quotquot ex eis possenl, prima
hebdomadaQuadragesimse,Terracinam venirent :

quotquot-vero non pussent, assensum suuni in

persona, quam ipsi concordi volo digèrent, pro-

pres lilieris reprsesenlarent. Siinilitcr eliam mise-

runt lilleras universis circumquaqueper Campa-
niam, Principatum, alque Apuliam manehlibus

episcopis atque abbalibus, ul quicunque possent

absquecanonicaexcusalioneper seipsos ad prsedi-
ctumlocumet lempusoccurrerenl; non aulemvalen-

tes, aul per idoneaspersonas, aut cerle per lilleras,
consensuinsuum transmitiere persluderent. 'Factum

esl, etquarla feria prima; hebdomadis Quadragc-

simae, vin scilicelIdus Mardi, congregati sunt

apud Terracinam Campanise civitalem cum epi-

scopis et cardinalibus Romanis supra noniinaiis,

atque cum noslro abbale Oderisio, archiepiscopi,

episcopi, atque- abbales ex diversis partibus, nu-

méro quadraginta; ab urbe aulem Roma, Joannes

Porluensis episcopus, omniumcardipalium et cleri-

corum calholicce dunlaxat parti favenlium; Bene-

dictus vero proefeclus,universprum laicorum fide-

Jium legalionem et consensuin unanimem ppr
lilleras attulerunt. Legatorum aulem Ullramonta-
norum et Mathildsecomilisssenonnulli inlerfueiiin'l,
oranles inslanler ut eidem propter quam convene-
rani rei, cum auxilio et gralia Spiritu sancti, ita

sluderent ul Iseta illis a quibus legaii fuerani nuuiia

referre valerent. Altéra igilur die, convenerunt

omnes pariier ad episcopiumprsedictsecivltaiis in

ecclesiabeati aposiolorumpriucipiset sancli Chris-li

levilseCsBsaiii.elcumresedissenl,surgensin médium
Tusculaneusisepiscopus,retulil per ordinem omnia

quse.de ordinalione Ecçlesisej vel papa Grego-
rius antea, vel postmodum papa Victor siatue-

ranl, simuleliam quam ob eausam ipsimel univers!
tune in eodem loco..convenerani. Dehinc suvgens-

A episcopusPorluensis, el Benedielus prsefeclus, ré-
lulerunt el ipsi lam clericorum quam laicorum
fidelium a Roma super hoc negotio legalionem
pariier atque consensuel; videlicei, ut quemcunqt.e
ipsi lune unanimivolo ad hocofficiumpromovereni,
eumdemomnes pari et similiconsensuin aposi'lica
sede slaluenduin reciperenl. Cliniquehujus mona-
sterii abbas et archiepiscopus Capuanus, el ad